
Shoqeria " TRADE TRANSPORT Co" shpk                                         Sipas natyres

Ushtrimi Ushtrimi

Shenime Mbyllur Para ardhes

Shitjet neto 1 219,130,214 192,512,657

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 0 1,713,000

Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces

(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per qellimet

e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 5 -186,059,140 -166,289,048

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 6 -2,433,869 -1,666,849

Shpenzime te personelit 7 -4,938,030 -3,830,710

Pagat 8 -4,228,240 -3,248,359

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 9 -709,790 -582,351

Shpenzimet per pensionet 10

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 11 -1,179,475 -1,238,364

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 12 24,519,700 21,200,686

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 13

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet 14

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 15 -5,798,977 -9,495,977

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 16

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 17 -2,249,109 -2,587,493

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 18 -3,549,868 -6,908,484

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 19

20 -5,798,977 -9,495,977

Fitimi (humbja) para tatimit 21 18,720,723 11,704,709

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 22 2,808,108 1,755,706

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 23 15,912,615 9,949,003

Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoqerise meme 24

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices 25 15,912,615 9,949,003
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